

全方位學習津貼 運用計劃

2024-2025學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	學校必須填寫此部分														
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
例子	職業體驗活動	2022年11月	中一至中三	200	\$20,000.00	\$100.00									
1	Shuttle bus	whole year	S4-S6	30	\$1,600.00	\$53.33	參觀/考察費用	科學	觀察參與者的反應和投入度	✓					Biology
2	文學創作班一	Sep-24	S4-S6	24	\$10,000.00	\$416.67	課程/比賽費用，提升學習興趣	中文	參加者出席率及投入度	✓					中國文學
3	文學散步	Dec-24	S4-S6	15	\$15,000.00	\$1,000.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	中文	參加者出席率及投入度	✓					中國文學
4	Debate coaching services (28 hours)	whole year	S1-S6	30	\$50,000.00	\$1,666.67	課程/比賽費用，提升學習興趣	英文	參加者出席率及投入度	✓				✓	English
5	Expenses for joining competitions	Sep 24 to Mar 25	S1-S6	10	\$1,000.00	\$100.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	地理	觀察參與者的反應和投入度			✓			Geography
6	Coach (Travel Expense)	Sep 24 to Mar 25	S4-S6	40	\$9,000.00	\$225.00	參觀/考察費用	地理	觀察參與者的反應和投入度	✓					Geography
7	Field trip	Jun 24 to Jan 25	S4-S6	40	\$6,000.00	\$150.00	參觀/考察費用	地理	觀察參與者的反應和投入度	✓					Geography
8	Whole Form STEM fun day	Jul-25	S2	140	\$32,000.00	\$228.57	課程/比賽費用，提升學習興趣	科學	觀察參與者的反應和投入度	✓					Integrated Science
9	校外數學比賽及數學遊戲訓練班報名費用***	whole year	S1-S6	30	\$8,000.00	\$266.67	課程/比賽費用，提升學習興趣	數學	參加者出席率及投入度	✓					Mathematics
10	資助學生報讀大學精進課程/暑期課程	whole year	S1-S6	15	\$32,000.00	\$2,133.33	課程/比賽費用，提升學習興趣	數學	參加者出席率及投入度	✓					Mathematics
11	Music Enrichment Programme	Aug-24	S3-S5	20	\$14,000.00	\$700.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	藝術（音樂）	參加者出席率及投入度	✓					Music
12	Creating for me (S6)	Dec-24	S6	10	\$12,000.00	\$1,200.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	藝術（音樂）	參加者出席率及投入度	✓					Music
13	Life music with creativity (S4)	Feb-25	S4	10	\$40,000.00	\$4,000.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	藝術（音樂）	參加者出席率及投入度	✓					Music
14	Talented Music Programme	Feb-25	S4-S6	20	\$24,000.00	\$1,200.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	藝術（音樂）	參加者出席率及投入度	✓					Music
15	Choral Vocal Training	Feb-25	S1-S6	30	\$49,000.00	\$1,633.33	課程/比賽費用，提升學習興趣	藝術（音樂）	觀察參與者的反應和投入度	✓					Music
16	Choral Training Camp	Oct-24	S1-S6	30	\$20,000.00	\$666.67	課程/比賽費用，提升學習興趣	藝術（音樂）	觀察參與者的反應和投入度	✓					Music
17	Coach	whole year	S3-S6	50	\$2,500.00	\$50.00	參觀/考察費用	科學	觀察參與者的反應和投入度	✓					Physics
18	Coach	whole year	S4-S6	30	\$2,800.00	\$93.33	參觀/考察費用	藝術（視藝）	觀察參與者的反應和投入度	✓					Visual Art
19	Creative painting class	Sep 24 to Mar 25	S4-S6	20	\$20,000.00	\$1,000.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	藝術（視藝）	參加者出席率及投入度			✓			Art Club
20	Art Camp	Sep 24 to Mar 25	S4-S6	20	\$20,000.00	\$1,000.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	藝術（視藝）	觀察參與者的反應和投入度			✓	✓		Art Club
21	比賽及表演服飾	whole year	S1-S6	30	\$25,000.00	\$833.33	課程/比賽費用，提升學習興趣	藝術（其他）	觀察參與者的反應和投入度	✓					Dance Club
22	比賽及表演交通安排(旅遊巴)	whole year	S1-S6	30	\$3,000.00	\$100.00	參觀/考察費用	藝術（其他）	觀察參與者的反應和投入度	✓					Dance Club
23	辯論訓練課程(全年)	whole year	S1-S6	40	\$40,000.00	\$1,000.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	中文	參加者出席率及投入度	✓					Debate Team
24	One-year Drama Training Programme	Whole year	S1-S5	30	\$48,000.00	\$1,600.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	藝術（其他）	參加者出席率及投入度			✓			Drama Club
25	Workshops (Note-taking Skills) for S1-S2 Students	Sep-24	S1-S2	270	\$17,000.00	\$62.96	課程/比賽費用，提升學習興趣	跨學科（其他）	觀察參與者的反應和投入度	✓					ACDC
26	Gifted Education (Course/Competition)	whole year	S1-S6	20	\$65,000.00	\$3,250.00	資優培訓	資優教育	參加者出席率及投入度	✓					ACDC
27	中五級「其他學習經歷」(OLE)課程	Sep-24 to Jan-25	S5	30	\$38,500.00	\$1,283.33	OLE 全人教育	生涯規劃	觀察參與者的反應和投入度					✓	LPE
28	生涯規劃活動(工作坊/體驗活動)	whole year	S4-S6	360	\$10,000.00	\$27.78	參觀/考察費用	生涯規劃	觀察參與者的反應和投入度					✓	LPE
29	雜費(如學報、會費、書刊運費等雜項)	whole year	S3-S6	500	\$2,000.00	\$4.00	活動雜費	生涯規劃	觀察參與者的反應和投入度					✓	LPE
30	校際朗誦節總會費	Jul-25	S1-S6	40	\$250.00	\$6.25	課程/比賽費用，提升學習興趣	跨學科（其他）	觀察參與者的反應和投入度	✓					Choral & Speech Training
31	校際朗誦節中英文比賽報名費	Sep-25	S1-S6	40	\$14,750.00	\$368.75	課程/比賽費用，提升學習興趣	跨學科（其他）	觀察參與者的反應和投入度	✓					Choral & Speech Training
32	PC Training Camp 24/25	Jul-25	S1-S4	70	\$50,000.00	\$714.29	領袖訓練	領袖訓練	觀察參與者的反應和投入度			✓			Counselling and Guidance
33	Careers Team and Counselling Team workshop	Nov-24	S1-S5	80	\$6,000.00	\$75.00	領袖訓練	領袖訓練	觀察參與者的反應和投入度			✓			Counselling and Guidance
34	OLE & WeCan Activities	Whole Year	S2-S3	20	\$15,000.00	\$750.00	OLE 全人教育	德育、公民及國民教育	觀察參與者的反應和投入度			✓			Counselling and Guidance
35	領袖生訓練營	Aug-25	S1-S5	70	\$50,000.00	\$714.29	領袖訓練	領袖訓練	觀察參與者的反應和投入度			✓			Discipline
36	領導生訓練活動	Apr-25	S1-S5	70	\$15,000.00	\$214.29	領袖訓練	領袖訓練	觀察參與者的反應和投入度			✓			Discipline
37	Coach	Mar 24 to Mar 25	S4-S5	30	\$6,000.00	\$200.00	參觀/考察費用	德育、公民及國民教育	觀察參與者的反應和投入度	✓					Environmental Education
38	OLE Activity	Sep 24 to Mar 25	S4-S5	30	\$10,000.00	\$333.33	OLE 全人教育	德育、公民及國民教育	觀察參與者的反應和投入度	✓					Environmental Education
39	Activities for Environmental Education -- Materials & Gifts	Sep 24 to Mar 25	S4-S5	30	\$1,000.00	\$33.33	OLE 全人教育	德育、公民及國民教育	觀察參與者的反應和投入度	✓					Environmental Education
40	Reading Activities & Workshops	whole year	S1-S6	780	\$6,000.00	\$7.69	課程/比賽費用，提升學習興趣	跨學科（其他）	觀察參與者的反應和投入度	✓					Library
41	Librarian Training & Coach	Jan-25	S1-S6	50	\$15,000.00	\$300.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	跨學科（其他）	觀察參與者的反應和投入度			✓			Library
42	國家安全暨德育周	Apr-25	S1-S5	660	\$5,000.00	\$7.58	課程/比賽費用，提升學習興趣	公民與社會發展	觀察參與者的反應和投入度			✓			Moral & National Education
43	攝影班	Nov-24	S1-S5	10	\$12,000.00	\$1,200.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	藝術（其他）	參加者出席率及投入度			✓			School Photo/Album
44	Volleyball Training (Girls)	whole year	S1-S6	20	\$40,000.00	\$2,000.00	訓練班教練費用	體育	參加者出席率及比賽成績			✓			School Teams Training
45	Volleyball Training (Boys)	whole year	S1-S6	20	\$40,000.00	\$2,000.00	訓練班教練費用	體育	參加者出席率及比賽成績			✓			School Teams Training
46	Table-tennis Training	whole year	S1-S6	10	\$35,000.00	\$3,500.00	訓練班教練費用	體育	參加者出席率及比賽成績			✓			School Teams Training
47	Football Training	whole year	S1-S6	20	\$20,000.00	\$1,000.00	訓練班教練費用	體育	參加者出席率及比賽成績			✓			School Teams Training
48	Badminton Training	whole year	S1-S6	20	\$32,000.00	\$1,600.00	訓練班教練費用	體育	參加者出席率及比賽成績			✓			School Teams Training
49	OLE service activities for S4 students	Dec-24	S4	140	\$20,000.00	\$142.86	OLE 全人教育	德育、公民及國民教育	觀察參與者的反應和投入度				✓		Service Learning Team
50	OLE service talks and workshop	Nov/24 / May 25	S1-S5	30	\$5,000.00	\$166.67	OLE 全人教育	德育、公民及國民教育	觀察參與者的反應和投入度				✓		Service Learning Team
51	Training camp and services for junior members	Oct-24	S1-S3	30	\$30,000.00	\$1,000.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	德育、公民及國民教育	觀察參與者的反應和投入度			✓			Service Learning Team

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	重要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
52	Miscellaneous items for providing service items	Dec-24	S1-S6	50	\$5,000.00	\$100.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	德育、公民及國民教育	觀察參與者的反應和投入度				✓		Service Learning Team
53	Coach	Nov 24/ Mar 25	S1-S6	50	\$8,000.00	\$160.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	德育、公民及國民教育	觀察參與者的反應和投入度				✓		Service Learning Team
54	Unmanned Drone Training Course	Q2 2024	S1-S5	20	\$30,000.00	\$1,500.00	訓練班教練費用	跨學科 (STEM)	參加者出席率及比賽成績	✓					STEAM Education
55	Robomaster Training for Competition	Q4 2024	S1-S6	15	\$40,000.00	\$2,666.67	課程/比賽費用，提升學習興趣	跨學科 (STEM)	參加者出席率及比賽成績	✓					STEAM Education
56	Entry Fee for External Competitions	whole year	S1-S6	10	\$5,000.00	\$500.00	課程/比賽費用，提升學習興趣	跨學科 (STEM)	參加者出席率及比賽成績	✓					STEAM Education
57	WeCan programmes	whole year	S2-S3	30	\$15,000.00	\$500.00	OLE 全人教育	價值觀教育	觀察參與者的反應和投入度		✓				WPD Team
58	Class banners goal setting	Sep 24	S1-S6	780	\$2,000.00	\$2.56	OLE 全人教育	價值觀教育	觀察參與者的反應和投入度		✓				WPD Team
59	SS OLE programmes for first term	Whole year	S5	30	\$15,000.00	\$500.00	OLE 全人教育	價值觀教育	觀察參與者的反應和投入度		✓				WPD Team
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項預算總計				5,179	\$1,165,400.00										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36									
1	Year-end Student Leader Trip	Apr 25-Jun 25	S3-S5	30	\$200,000.00	\$6,666.67	行程資助	領袖訓練	學生填寫成效問卷及老師評估報告	✓					WPD
2	2425 summer Oversea Service Trip (students' subsidies)	Jun 25	S1-S6	28	\$150,000.00	\$5,357.14	行程資助	Service learning	學生填寫成效問卷及老師評估報告	✓					Service Learning Team
3	2425 Summer Oversea Service Trip (staffs' subsidies)	Jun 25		3	\$30,000.00	\$10,000.00	行程資助	Service learning			✓				Service Learning Team
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項預算總計				61	\$380,000.00										
第1項預算總計				5,240	\$1,545,400.00										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	Parts and Materials for S1&S2 STEAM Projects	STEM興趣小組活動	\$20,000.00
2	Wi-Fi Router for Drone and Robomaster	STEM興趣小組活動	\$3,000.00
3	Unmanned Drone	STEM興趣小組活動	\$30,000.00
4	Uniform for committees and members	提升團隊精神	\$10,000.00
4	Peer Counsellor Uniform and Badges	提升團隊精神	\$4,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$67,000.00
第1及第2項預算總開支			\$1,612,400.00

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	780
預期受惠學生人數：	780
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
(如空間不足，請於上方插入新行。)	
全方位學習聯絡人姓名：	LO CHI FAI
職位：	EO(Ag)

學校管理委員會主席



陳潔玲女士
二零二四年六月廿七日